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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  1  |  تاریخ: 1402/08/01
شیراز

  انعقاد تفاهمنامه همکاري دانشگاه شیراز و دانشگاه نانجینگ چین

تفاهمنامه همکاري  دانشگاه شیراز و دانشگاه نانجینگ چین منعقد شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی سفر هیأت  عالی رتبه دانشگاه
نانجینگ چین به شیراز، تفاهمنامه همکاري  و توافقنامه اجرایی
همکاري هاي بین المللی دانشگاه شیراز و دانشگاه نانجینگ چین به
امضاي نمایندگان دو طرف (دکتر محمد مؤذنی به نمایندگی از دانشگاه

شیراز و دکتر تان تنیو، رئیس هیأت امناي دانشگاه نانجینگ) رسید.

براساس این توافقنامه، دو دانشگاه در پنج حوزه ي آموزشی، پژوهشی،
فناوري، فرهنگی-اجتماعی و بین  المللی همکاري خواهند داشت.

بر مبناي این تفاهم نامه، راه اندازي رشته هاي مشترك تحصیلات تکمیلی در رشته هاي پیشرفته و جدید؛ راه اندازي بخش مشترك در زمینه موضوعات
منطقه اي، محلی؛ تبادل دانشجو و فرصت هاي پژوهشی دانشجویان دکتري؛ راه اندازي مرکز مشترك دوره هاي کوتاه مدت موضوعات پیشرفته و
کرسی هاي زبان فارسی-چینی؛ راه اندازي مدرسه هاي تابستانی مشترك و راه اندازي کارگاه ها، دروس انتخابی و دوره هاي آموزشی آنلاین ازجمله

محورهاي همکاري در حوزه ي آموزشی عنوان شده است.

تشکیل خوشه هاي مشترك پژوهشگران بر موضوعات پژوهشی لبه دانش؛ راه اندازي مراکز پژوهشی میان دانشکده اي؛ تسهیل ارتباط شبکه آزمایشگاهی
و ارائه خدمات فنی؛ تبادل استاد و فرصت هاي مطالعاتی اعضاي هیأت علمی؛ راه اندازي مرکز مشترك دوره هاي مهارت پژوهشی پیشرفته و ابزار
آزمایشگاهی؛ اقدام مشترك براي برخوداري از منابع مالی و حمایت پژوهشی گرنت بین المللی؛ اقدام مشترك براي شرکت در مناقصه و مزایده هاي
پژوهشی بین المللی و منابع مالی، گرنت، بورس، حمایت، پشتیبانی محلی از پژوهشگران در زمینه هاي همکاري هاي راهبردي دو دانشگاه نیز ازجمله

برنامه هاي راهبردي حوزه ي پژوهشی این تفاهمنامه است.

در حوزه ي فناوري: راه اندازي مرکز و خوشه هاي مشترك فناوري هاي پیشرفته و نمایشگاه ها، هاب هاي فناوري؛ پیش بینی فرایند ثبت مالکیت فکري
یافته هاي مشترك فناوري؛ برگزاري رویدادهاي کارآفرینی، نمایشگاه و سخنرانی هاي انگیزشی فناوري و نیز در زمینه ي همکاري هاي بین المللی:
معرفی دانشگاه همکار به مؤسسات همکار بین المللی و مخاطبین محلی؛ حمایت براي ورود به کنسرسیوم هاي بین المللی و کمک به ارتقاء جایگاه در
ابتکارات بین المللی و جوامع علم و فناوري و حمایت مادي و معنوي از رویدادهاي مشترك آموزشی، علم و فناوري بین المللی جزء توافقات

صورت گرفته دو طرف است.

همچنین دو دانشگاه توافق کرده اند که در زمینه ي بازدیدهاي مشترك فرهنگی براي دانشجویان، اساتید و کارکنان؛ برگزاري دوره هاي کوتاه مدت
آموزش آزاد آنلاین/حضوري زبان، برپایی نمایشگاه هاي مشترك فرهنگی در زمینه کتاب، آثار هنري و آداب و رسوم؛ راه اندازي هفته هاي فرهنگی

دانشگاه شیراز/ نانجینگ؛ راه اندازي مرکز فرهنگی مشترك و راه اندازي دفاتر نمایندگی دانشگاه ها با یکدیگر همکاري نمایند.

گفتنی ست، هیأت  عالی رتبه دانشگاه نانجینگ چین در روز دوم سفر خود به شیراز (یکشنبه 30مهرماه) نیز با اعضاي هیأت علمی و دانشجویان دانشگاه
شیراز طی دو نشست، به معرفی ظرفیت ها و امکانات دانشگاه نانجینگ در حوزه هاي هوش مصنوعی، تاریخ و جغرافیا پرداخته و با ایشان درخصوص

همکاري هاي مشترك بحث و تبادل نظر کردند.

https://shirazu.ac.ir/article/3914613
https://shirazu.ac.ir/article/3914613


براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.



روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  2  |  تاریخ: 1402/08/02
شیراز

  تقدیر از برندگان مسابقه عکاسی تصویر ماندگار

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی مراسمی از برندگان مسابقه
تصویر ماندگار «عکس برگزیده ماه و سال» تقدیر شد.

در این مراسم که باحضور دکتر حامد تقوایی، مدیر روابط عمومی دانشگاه
در سالن کنفرانس ساختمان مدیریت دانشگاه ترتیب یافت؛ از برندگان
مسابقه ي تصویر ماندگار در ماه هاي خرداد، تیر، مرداد و شهریور به شرح

اسامی زیر تقدیر شد.

https://shirazu.ac.ir/article/3919469
https://shirazu.ac.ir/article/3919469


مقطع و رشتهنام و نام خانوادگیبرندگان ماهردیف

دانشجوي کارشناسی ارتباط تصویريفاطمه جداخانیخردادماه1

دانشجوي کارشناسی فیزیکسحر سریانخردادماه2

دانشجوي کارشناسی فیزیک دانشگاه شیرازسجاد معینیخردادماه3

دانشجوي کارشناسی ارشد معماري منظرنسیم هراتیانتیرماه4

دانشجوي کارشناسی علوم سیاسیمریم ابهريتیرماه5

دانشجوي کارشناسی فیزیکسحر سریانمردادماه6

دانشجوي کارشناسی ارتباط تصویريعرفانه رحمانیانمردادماه7

دانشجوي کارشناسی فیزیک دانشگاه شیرازسجاد معینیشهریورماه8

دانشجوي کارشناسی جامعه شناسیفاطمه فهیمشهریورماه9

دانشجوي کارشناسی علوم سیاسیمریم ابهريشهریورماه10

گفتنی ست، فراخوان مسابقه تصویر ماندگار، هرماه ازسوي روابط عمومی دانشگاه شیراز ویژه ي دانشگاهیان دانشگاه برگزار می شود تا دانشگاهیان با نگاه
خلاقانه خود براساس موضوعات اعلام شده، لحظاتی  به یادماندنی  و تأمل برانگیز ثبت کنند.

این مسابقه هرماه با یک موضوع عمومی و یک موضوع محوري در دوبخش عکاسی با دوربین و عکاسی موبایل برگزار می گردد و برندگان آن مشمول
جوایز روابط عمومی دانشگاه خواهند شد.

برایس کسب اطلاعات بیشتر از این مسابقه اینجا را کلیک کنید.

براي مشاهده تصاویر بیشتر اینجا را کلیک کنید.

https://shirazu.ac.ir/web/tasvir
https://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/album.aspx?id=196




روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  3  |  تاریخ: 1402/08/03
شیراز

  دانشگاه شیراز درشمار دانشگاه هاي برتر جهان؛ در 6 حوزه موضوعی براساس رتبه بندي موضوعی تایمز 2024

موفقیت دانشگاه شیراز در ارتقا به 500 دانشگاه برتر جهان در رده هاي موضوعی بازرگانی،
اقتصاد و علوم تربیتی

دانشگاه شیراز در جدیدترین رتبه بندي موضوعی تایمز، در حوزه هاي
علوم تربیتی، بازرگانی و اقتصاد، علوم کامپیوتر و مهندسی با برخورداري

از رتبه ي زیر 600 در جمع دانشگاه هاي برتر جهان قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، پایگاه رتبه بندي تایمز، نتایج
رتبه بندي موضوعی سال 2024 خود را در 10 حوزه ي موضوعی کلی
منتشر کرد که براساس آن، دانشگاه شیراز در 6حوزه ي موضوعی حضور

چشمگیري داشته است.

براساس آخرین رتبه بندي موضوعی تایمز، رتبه دانشگاه شیراز در حوزه هاي موضوعی «بازرگانی و اقتصاد» و «علوم تربیتی» 401-500، «علوم
اجتماعی»، «علوم کامپیوتر» و «مهندسی» 501-600، «علوم زیستی» و «علوم فیزیکی» 800-601 اعلام شده است.

براساس این رتبه بندي، دانشگاه شیراز براي نخستین بار موفق به کسب رتبه  500-401 در حوزه بازرگانی و اقتصاد و حوزه علوم تربیتی شده و به این
ترتیب، به واسطه ي این دو رشته، براي نخستین بار در میان 500 دانشگاه برتر جهان در حوزه علوم انسانی قرار گرفته است و همان گونه که در جدول
مشخص شده، در رشته ي مهندسی، رتبه ي دانشگاه شیراز از 601-800 در سال 2023 به رتبه ي 501-600 در سال 2024 ارتقاء یافته است.

همین طوردانشگاه شیراز موفق شده است جایگاه قبلی خود را در رشته هاي علوم اجتماعی، علوم کامپیوتر، علوم زیستی و علوم فیزیکی حفظ کند.

جایگاه دانشگاه شیراز در رتبه بندي موضوعی جهانی تایمز 2023 و 2024

رتبه جهانی 2024رتبه جهانی 2023حوزه موضوعی

600-600501-501علوم اجتماعی

600-600501-501علوم کامپیوتر

800-800601-601علوم زیستی



800-800601-601علوم فیزیکی

600-800501-601مهندسی

500-401---بازرگانی و اقتصاد

500-401---علوم تربیتی



روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  4  |  تاریخ: 1402/08/03
شیراز

  انتصاب عضو هیأت علمی دانشگاه شیراز به عنوان رئیس پژوهشکده مکانیک پژوهشگاه فضایی ایران

دکتر رامین وطن خواه، عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی مکانیک
دانشگاه شیراز به عنوان رئیس پژوهشکده مکانیک پژوهشگاه فضایی ایران

منصوب شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی حکمی از سوي دکتر حسن
سالاریه، معاون وزیر ارتباطات و فناوري اطلاعات و رئیس سازمان فضایی
ایران، «دکتر رامین وطن خواه» دانشیار بخش مهندسی مکانیک جامدات
دانشگاه شیراز، از تاریخ 27مهرماه، به عنوان رئیس پژوهشکده مکانیک
پژوهشگاه فضایی ایران منصوب و در روز سی ام مهرماه، آیین معارفه ي

وي در پژوهشکده انجام شد.
دکتر رامین وطن خواه (زاده 1364- لارستان فارس)، دانش آموخته

دکتري دانشگاه صنعتی شریف است که مقطع کارشناسی خود را در دانشگاه شیراز گذرانده و از سال 1392 تا کنون به عنوان عضو هیأت علمی این
دانشگاه مشغول به تدریس گردید. وي در سال 1391 به عنوان دانشجوي دکتري نمونه دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی شریف و درسال

1396 به عنوان پژوهشگر برتر دانشگاه شیراز معرفی و تقدیر شد.
گفتنی ست، پژوهشگاه فضایی ایران که براساس مجوز شوراي عالی گسترش آموزش عالی در سال 1390 به منظور پاسخ گویی به بخشی از نیازهاي
کشور در زمینه علوم و فنون فضایی راه اندازي شده، براساس مصوبه 8 بهمن ماه1393، شوراي عالی اداري وابسته به وزارت ارتباطات و فناوري اطلاعات

است.
پژوهشگاه فضایی ایران سازمانی دانش بنیان با ساختاري محصول محور و نوآور در عرصه اکتساب فناوري هاي صلح آمیز فضایی است که با برخورداري از
نیروهاي نخبه و مجرب در زمینه هاي مختلف علوم فضایی ا جمله مطالعه، طراحی و ساخت ماهواره هاي مخابراتی و سنجشی؛ ناوبري و موقعیت یابی

فعالیت می کند.
این پژوهشگاه در زمینه ي انجام اهداف و وظایف خود، درصدد دست یابی به فناوري هاي کاربردي و نوین فضایی و تولید محصولات مورد نیاز کشور در

این زمینه و در نتیجه کسب افتخار و اقتدار بین المللی براي میهن عزیزمان ایران اسلامی است.
در مجموعه ي این پژوهشگاه، متخصصان و محققان مجرب با تخصص هایی چون مهندسی هوافضا، مکانیک، برق، کامپیوتر، مواد، شیمی، صنایع و

پلیمر براي توسعه علوم و فناوري فضایی کشور فعالیت می نمایند.
روابط عمومی دانشگاه شیراز، ضمن تبریک این انتصاب شایسته به دکتر وطن خواه، از درگاه خداوند متعال، تندرستی، سربلندي و توفیق روزافزون

ایشان را در پیش بردن اهداف نظام مقدس جمهوري اسلامی آرزومند است.

https://shirazu.ac.ir/article/3921173
https://shirazu.ac.ir/article/3921173
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  دانشجویان دانشگاه شیراز موفق به کسب دو مدال طلا و دو نقره در بخش انفرادي و مقام نخست تیمی مسابقات

ووشو استان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، دانشجویان دانشگاه شیراز موفق
به کسب دو مدال طلا و دو نقره در بخش انفرادي و مقام نخست تیمی

مسابقات ووشو استان شدند.

در مسابقاتی که به میزبانی مدیریت تربیت بدنی دانشگاه شیراز،
به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش روز جمعه 5 آبان ماه 1402 برگزار
شد، دانشجویان دانشگاه شیراز در بخش ساندا موفق به کسب 4 مدال
رنگارنگ شدند؛ در وزن 60 کیلوگرم، علی دارابی (دانشجوي کارشناسی
علوم ورزشی)  موفق به کسب مدال طلا، در وزن 65 کیلوگرم به ترتیب
شاهرخ فرهادي (دانشجوي کارشناسی مهندسی مکانیک) و مهدي

یوسفیان (دانشجوي کارشناسی ارشد شیمی معدنی) موفق به کسب مدال طلا و نقره و در وزن 75 کیلوگرم سپهر قاسمی (دانشجوي کارشناسی ارشد
پژوهش در فرش) موفق به کسب مدال نقره شدند.

گفتنی ست، دانشجویان از دانشگاه هاي مختلف استان و افراد به صورت انفرادي در مسابقات شرکت کردند، که در این میان، دانشگاه شیراز در بخش
تیمی نیز موفق به کسب مقام نخست شد.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، کسب این موفقیت ارزشمند را به دانشجویان برگزیده و خانواده بزرگ دانشگاه شیراز تبریک عرض نموده، تندرستی،
سربلندي و موفقیت روزافزون همگان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز

https://shirazu.ac.ir/article/3929414
https://shirazu.ac.ir/article/3929414
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  برندگان مهرماه مسابقه عکاسی«تصویر ماندگار»

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، نتایج برندگان مهرماه مسابقه ي
عکاسی «تصویر ماندگار؛ عکس برگزیده ماه و سال دانشگاه شیراز» به

شرح اسامی و تصاویر زیر اعلام گردید:

برندگان مهرماه مسابقه عکاسی ماندگار:

در بخش عکاسی با موبایل:

ژاله فرامرزي (دانشجوي کارشناسی ارشد روان شناسی- آموزش کودکان استثنایی)
عرفانه رحمانیان (دانشجوي کارشناسی ارتباط تصویري)

در بخش عکاسی با دوربین:

علیرضا نقاش (دانشجوي کارشناسی فیزیک)

گفتنی ست، از یکم تا 26م  آبان ماه، مهلت ارسال آثار براي دور بعدي این مسابقه اعلام شده است که با موضوع محوري: «کتابخانه و کتابخوانی در
دانشگاه» برگزار می گردد.

علاقه مندان براي کسب اطلاعات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایند:

https://shirazu.ac.ir/web/tasvir

https://shirazu.ac.ir/article/3929482
https://shirazu.ac.ir/article/3929482
https://shirazu.ac.ir/web/tasvir
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  انعقاد تفاهم نامه چهارجانبه بهره وري در فارس میان سازمان ملی بهره وري، دانشگاه شیراز، استاندار فارس و
سازمان مدیریت و برنامه ریزي فارس

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، تفاهم نامه چهارجانبه ارتقاي
بهره وري دستگاه هاي اجرایی استان فارس عصر سوم آبان، در پایان
شوراي اداري استان فارس میان سازمان ملی بهره وري، استانداري فارس،

دانشگاه شیراز و سازمان مدیریت و برنامه ریزي فارس به امضا رسید.

همکاري در اجراي سیاست هاي کلان ارتقاي بهره وري در کشور و استان،
توسعه و عملیاتی سازي برنامه هاي ارتقاي بهره وري در کمیته هاي
تخصصی بهره وري دستگاه هاي اجرایی استان، برنامه ریزي راهبردي
بلندمدت و اجرایی کوتاه مدت براي دستیابی به شاخص هاي توسعه ي
بهره وري استان و تعیین تخصیص هزینه و منابع انسانی به آن، ایجاد
زمینه ي لازم براي همکاري هاي علمی، آموزشی،  پژوهشی و مشاوره ي

تخصصی در راستاي استفاده از ظرفیت هاي طرفین براي ارتقاي زیرساخت هاي مدیریتی، آموزشی و فرهنگی توسعه ي بهره وري در سازمان ها و
دستگاه هاي اجرایی بخش هاي اقتصادي، استان، بخش عمومی و جامعه،  همکاري در اجراي برنامه هاي ارتقاي بهره وري بنگاه هاي اقتصادي و

دستگاه هاي اجرایی استان و همچنین همکاري در پیاده سازي چرخه ي مدیریت بهره وري در سطح استان ازجمله اهداف این تفاهم نامه است.

همچنین میان امضاکنندگان این تفاهم نامه، همکاري در تهیه و تدوین محتواي آموزشی و ترویجی در حوزه ي بهره وري، همکاري در برگزاري
همایش ها، کارگاه هاي دانش افزایی و نشست هاي تخصصی در حوزه ي بهره وري،  تهیه و تحلیل گزارش هاي آماري درخصوص وضعیت بهره وري استان

فارس و انجام همکاري هاي مشترك در تربیت مدرسان حوزه ي بهره وري رخ خواهد داد.

گزارش خبري صداوسیماي مرکز فارس از انعقاد تفاهم نامه چهارجانبه بهره وري در فارس

https://shirazu.ac.ir/article/3929740
https://shirazu.ac.ir/article/3929740
https://shirazu.ac.ir/documents/12058/3503240/10337047_325.mp4
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  برگزاري «همایش بزرگ زبان زندگی» ویژه دانشجویان کارشناسی نوورود 1402

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، همایش بزرگ زبان زندگی،
ویژه ي نودانشجویان کارشناسی 1402 برگزار شد.

این همایش، عصر چهارشنبه سوم آبان ماه 1402، در قالب سه نشست
جداگانه و همزمان در تالارهاي حافظ، فجر و حکمت باحضور استادان
بزرگ کشوري: دکتر محبوبه البرزي، دکتر شاهین فرهنگ و مهندس

مصطفی شهبازي برگزار شد.

ارتباط عاطفی سالم در دانشگاه، طراحی آینده و مهارت هاي ارتباط مؤثر
موضوع سخنرانی سخنرانان یادشده بود.

گفتنی ست، این همایش چهارساعت کلاسی درس مهارت هاي اجتماعی دانشجویان به شمار می رود.

براي مشاهده گزارش تصویري این همایش، اینجا را کلیک کنید.

https://shirazu.ac.ir/article/3930237
https://shirazu.ac.ir/article/3930237
https://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/album.aspx?id=197
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  نشست رئیس سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور با جمعی از روان شناسان و مشاوران شهر شیراز در
دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، دکتر علی فتحی آشتیانی، رئیس
سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور، روز سه شنبه 9 آبان ماه در
دانشگاه شیراز با جمعی از روان شناسان و مشاوران شهر شیراز گفت وگو

و تبادل نظر پرداخت.

رئیس سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور در مقدمه سخنان خود
در این نشست، ضمن قدردانی از مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه
شیراز اظهار داشت: در سازمان نظام روان شناسی به طور جدي، پاره اي از

برنامه ها را دنبال خواهیم کرد که اولین برنامه، اصلاح و رفع اشکالات قانون سازمان نظام است که در سال 1382 به تصویب رسیده و علی رغم وجود
مشکلات موجود، بدون تغییر مانده است.

دکتر فتحی آشتیانی افزود: برنامه بعدي، صدور پروانه اشتغال روان شناسان براساس اجراي آزمون تخصصی و مصاحبه است که در آزمون تخصصی
قدرت تجزیه و تحلیل روان شناسان و در فرایند مصاحبه، نحوه برقراري ارتباط، مهارت حل مسأله و سایر ملزومات لازم براي ارایه خدمات روان درمانی

به افراد، مورد ارزیابی قرار می گیرد.

وي ادامه داد: از دیگر برنامه هاي آتی سازمان، برگزاري انتخابات شوراي استانی است که قبل از پایان سال انجام خواهد شد.

دکتر فتحی آشتیانی به موضوع بیمه خدمات سلامت روان نیز اشاره کرد و گفت: ما در صدد هستیم تا علاوه بر گرایش هاي بالینی و سلامت، سایر
گرایش ها نیز مشمول بیمه شوند تا افراد بیشتري بتوانند از خدمات سلامت روان بهره مند گردند.

وي افزود: در راستاي کاربردي کردن علوم روان شناسی در نظر داریم تا با راه اندازي مدارس توانمندسازي، آموزش هاي تخصصی و عملی لازم را به
دانش آموختگان رشته هاي روان شناسی ارائه دهیم.

رئیس سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور بر همکاري سایر سازمان ها مانند صدا وسیما براي ارتقاء سطح سلامت عمومی نیز تأکید کرد و
خواهان همکاري آن ها در این زمینه شد. وي گفت: با مشارکت وزارت کشور و وزارت بهداشت می توان نسبت به وضعیت روان شناختی افراد جامعه دید

روشن تر و آمار دقیق تري به دست آورد و با آگاهی از آن می شود در زمینه ي مشکلات خاص مردم، متخصصانی را تربیت کرد.

پس از سخنان دکتر فتحی، شرکت کنندگان به بیان پیشنهادات، پرسش ها و انتقادات خود پرداختند. توانمندسازي و مهارت آموزي دانش آموختگان،،
انجام مصاحبه متقاضیان در مراکز استان ها، نظارت بیشتر بر عملکرد روان شناسان و صدور پروانه ها، ارائه تسهیلات و وام هاي کم بهره، بهره گیري از

اساتید و مدرسان مجرب در برگزاري دوره هاي آموزشی، پیگیري سختی کار روان شناسان و... از اهم مباحث مطرح شده در این بخش از جلسه بود.

https://shirazu.ac.ir/article/3941424
https://shirazu.ac.ir/article/3941424
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  فرارسیدن 13 آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز گرامی باد

رهبر معظم انقلاب اسلامی: «سیزده آبان روز بسیار مهمی است؛ به یک
معنا روز دانش آموز است، به یک معنا روز دانشجوست، به یک معنا روز

استواري ملت ایران در مقابل ترفند استکبار است».

13آبان که در تقویم نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران، به عنوان روز
مبارزه با استکبار جهانی نام گذاري شده، نقطه ي عطفی در تاریخ
پرافتخار ایران عزیز اسلامی است. تبعید امام خمینی (ره) به ترکیه در
13 آبان 1343، قتل عام دانش آموزان مبارز در 13 آبان 1357 که در
لبیک به فرمان رهبر فقید انقلاب، بر طاغوت زمان خروشیدند و بالاخره
تسخیر لانه ي جاسوسی آمریکا در 13 آبان 1358 به همت دانشجویان
شجاع پیرو خط امام (ره)، که به تعبیر معمار کبیر انقلاب اسلامی،

انقلاب دوم نامیده شد.

این هر سه رویداد مهم که نقش مؤثري در انقلاب اسلامی داشتند، هماره یادآور خرد، بینش و فعالیت هاي حماسه ساز و غرورآفرین دانش آموزان و
دانشجویان عزیز کشور است که فریاد استکبار  ستیزي ایرانیان را در صحنه هاي بین المللی طنین انداز کردند.

اکنون در چهارمین دهه از پیروزي شکوهمند انقلاب اسلامی که با رژیم صهیونسیتی اسرائیل با جنایات گستردهخود به نابودي نزدیک شده، پیام ها و
درس هاي فراوان مجموعه رویدادهاي این روز تاریخی، براي نسل حاضر و نسل هاي آینده بیش از پیش شایان توجه است.

روابط عمومی دانشگاه شیراز، با گرامیداشت یاد و خاطره شهداي انقلاب اسلامی ضمن تجدید میثاق با آرمان هاي حضرت امام خمینی(ره) و محکومیت
هجوم وحشیانه رژیم جعلی صهیونیستی به کودکان و زنان بی دفاع غزه، فرارسیدن یوم االله سیزده آبان را تبریک عرض می نماید.

امید است با تلاش روزافزون خانواده آموزش عالی و جامعه دانشگاهی، در راه علم اندوزي و دانش افزایی، همواره پرچم استکبارستیزي را برافراشته نگاه
داریم و مدافعان شابیسته اي براي شعار استقلال، آزادي، جمهوري اسلامی باشیم.

https://shirazu.ac.ir/article/3947138
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  11  |  تاریخ: 1402/08/13
شیراز

  انتصاب دکتر علی اصغر چالمه، به عنوان معاون دانشجویی دانشگاه شیراز

ط عمومی دانشگاه شیراز، طی حکمی ازسوي رئیس دانشگاه شیراز، دکتر
مه، دانشیار دانشکده دامپزشکی دانشگاه، به عنوان معاون دانشجویی

نصوب شد.

 چالمه، در کارنامه اجرایی خود پیش از این، سمت هاي متعددي ازجمله
شی دانشگاه شیراز (از 1400 تا 1402) و معاون اداري مالی دانشکده

گاه شیراز (از 1397 تا 1399) داشته است.

حمد مؤذنی خطاب به دکتر چالمه آمده است:

ماً با توجه به مراتب تعهد، شایستگی و تجربیات ارزنده جناب عالی در
مسائل دانشجویی، به استناد بند ب ماده 5 آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، از تاریخ 8/13/ 1402 به مدت دوسال به
معاون دانشجویی دانشگاه شیراز منصوب می شوید. مأموریت اصلی شما در طول مدت یادشده، تلاش براي حفظ و ارتقاء شأن و منزلت دانشجویان

 ایجاد محیطی آرام و با نشاط در فضاي دانشگاه، به ویژه در خوابگاه هاي دانشجویی است.

مهم ترین برنامه هاي موردنظر براي تحقق هدف فوق به شرح زیر است:

- برون سپاري امور دانشجویی در راستاي ارائه هرچه مطلوب تر خدمات رفاهی به دانشجویان؛

- تنوع بخشی به نحوه ارائه خدمت در حوزه تغذیه دانشجویی با مشارکت حداکثري بخش خصوصی؛

- توسعه و تجهیز فضاها، امکانات و زیرساخت هاي فرهنگی- رفاهی در کلیه خوابگاه هاي دانشجویی؛

- توسعه فعالیت هاي مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه و تنوع بخشی به خدمات این مرکز در زمینه سلامت روان و سبک زندگی؛

- توسعه امکانات ورزشی به ویژه در مجاورت خوابگاه هاي دانشجویی و زمینه سازي براي توسعه ورزش همگانی؛

- تلاش براي ارائه خدمات بهداشتی درمانی به دانشجویان با استفاده از ظرفیت هاي بخش خصوصی؛

- ایجاد سامانه تعامل خانواده و دانشگاه با هدف برقراري ارتباط دو طرفه با والدین دانشجویان؛

- تلاش براي جلب کمک هاي خیرین در راستاي ارائه خدمات مطلوب تر به دانشجویان دانشگاه شیراز در حوزه مسائل رفاهی، فرهنگی و ورزشی».

 ست، رئیس دانشگاه شیراز طی نامه اي از تلاش ها و زحمات دکتر علی حفیظی، معاون پیشین دانشجویی فرهنگی دانشگاه شیراز نیز تقدیر کرد.

https://shirazu.ac.ir/article/3946626
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  12  |  تاریخ: 1402/08/13
شیراز

  انتصاب دکتر حامد تقوایی به عنوان معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شیراز

ط عمومی دانشگاه شیراز، طی حکمی ازسوي رئیس دانشگاه شیراز، دکتر
انشیار مهندسی شیمی دانشگاه، به عنوان معاون فرهنگی و اجتماعی

نصوب شد.

یی، در کارنامه اجرایی خود پیش از این، سمت هاي متعددي ازجمله
مومی دانشگاه شیراز (از 1401 تا کنون)، معاون پژوهشی دانشکده
ی، نفت و گاز دانشگاه شیراز (از1400تا 1402) و دبیرکل کنگره جهانی

حمت (ص) (از 1399 تاکنون) داشته است.

حمد مؤذنی خطاب به دکتر تقوایی آمده است:

ه به مراتب تعهد، شایستگی و تجربیات ارزنده جناب عالی در حوزه مسائل فرهنگی، به استناد بند ب ماده 5 آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و
ش عالی، با حفظ سمت مدیریت روابط عمومی دانشگاه، از تاریخ 8/13/ 1402 به مدت دوسال به عنوان معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شیراز

ید.

ت شما در طول مدت یادشده، اهتمام همه جانبه براي تعمیق معارف دینی، ترویج اخلاق و رفتار اسلامی و تبیین ارزش هاي انقلابی در میان اساتید،
رکنان دانشگاه شیراز است.

 هاي موردنظر براي تحقق اهداف فوق به شرح زیر است:

ترویج سبک زندگی اسلامی ــ ایرانی در جامعه دانشگاهی؛
تنوع بخشی به فعالیت هاي فرهنگی فاخر و اثرگذار براي همه اقشار دانشگاهی اعم از دانشجویان، اساتید و کارکنان؛

برگزاري دوره هاي معرفتی براي دانشجویان در مقاطع مختلف تحصیلی؛
ارائه خدمات مشاوره دینی و اخلاقی و پاسخگویی به شبهات مذهبی و فکري دانشجویان با همکاري نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در

دانشگاه؛
معرفی فرهنگ و تمدن اسلامی و تلاش براي شناساندن دانشمندان بزرگ مسلمان در ادوار گذشته و معاصر و الگوسازي از شخصیتها و مفاخر

بزرگ علمی- فرهنگی ایران زمین براي دانشجویان و نسل جوان؛
ترویج فرهنگ مسجدمحوري و برگزاري نماز جماعت در کلیه واحدهاي دانشگاه با همکاري نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه؛

ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی در میان دانشجویان و اعضاي هیأت علمی به ویژه اساتید جوان؛
توجه ویژه به اهمیت فضاي مجازي و برگزاري دوره هاي آموزشی در زمینه سواد رسانه؛

توسعه فعالیت هاي فرهنگی و اجتماعی ویژه خواهران دانشجو؛
توسعه و تقویت تشکل هاي دانشجویی، کانون هاي فرهنگی-هنري و انجمن هاي علمی به عنوان ظرفیت هاي ارزنده براي تربیت مدیران آینده

کشور؛

https://shirazu.ac.ir/article/3946651
https://shirazu.ac.ir/article/3946651


تآکید بر ضرورت پایبندي به منافع ملی، مصالح نظام اسلامی و دفاع از ارزش هاي دینی و انقلابی در کلیه فعالیت هاي فرهنگی، هنري و
سیاسی تشکل ها، کانون ها و نشریات دانشجویی؛

توسعه و تنوع بخشی به فعالیت هاي انجمن هاي علمی دانشجویی؛
توسعه و ترویج فرهنگ نوآوري و کارآفرینی در میان دانشجویان به ویژه دانشجویان تحصیلات تکمیلی؛

زمینه سازي براي مشارکت هرچه بیشتر اعضاي محترم هیأت علمی در فعالیت هاي فرهنگی -تربیتی و اجتماعی».

 رئیس دانشگاه شیراز در نامه اي از تلاش ها و زحمات دکتر علی حفیظی، معاون پیشین دانشجویی فرهنگی دانشگاه شیراز نیز تقدیر کرد.



روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  13  |  تاریخ: 1402/08/13
شیراز

  انتصاب سه تن از مدیران آموزشی دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی احکامی جداگانه ازسوي
دکتر مسلم باقري، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز،

از تاریخ 13 آبان 1402،

دکتر یوسف مظاهري رودبالی (دانشیار دانشکده مهندسی عمران
و مواد)، به سمت سرپرست مدیریت امور آموزشی دانشگاه؛

دکتر محسن محمدي (استادیار دانشکده مهندسی مکانیک)، به
سمت سرپرست مدیریت برنامه ریزي و توسعه آموزشی دانشگاه؛

دکتر محسن راجی اسدآبادي (دانشیار دانشکده مهندسی برق و
کامپیوتر)، به سمت سرپرست مدیریت دفتر استعداد درخشان دانشگاه شیراز منصوب شدند.

همچنین در نامه هایی جداگانه، ازسوي معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه از زحمات و تلاش هاي مدیران سابق این حوزه تقدیر شد.

https://shirazu.ac.ir/article/3951468
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  14  |  تاریخ: 1402/08/14
شیراز

  بازدید معاون آموزشی دانشگاه شیراز از مرکز آموزش فنی و حرفه اي شماره یک شیراز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز به اتفاق جمعی از
مدیران آموزشی و اعضاي هیأت علمی دانشگاه شیراز از مرکز آموزش
فنی و حرفه اي شماره یک شیراز بازدید کردند و در نشست مشترکی با
مسؤولان مرکز آموزش فنی و حرفه اي درخصوص تقویت هم افزایی بین
بخشی و تجمیع ظرفیت مشترك آموزشی دو مجموعه گفت وگو و

تبادل نظر کردند.

دکتر مسلم باقري، در نشست مشترك با مدیرکل آموزش فنی و حرفه اي
فارس ضمن ابراز خرسندي از تشکیل این نشست، بیان کرد: تقویت روح
فرهنگ مهارت افزائی در دانشگاه شیراز می بایست با همکاري اداره کل

آموزش فنی و حرفه اي فارس تحقق یابد.

معاون آموزشی دانشگاه شیراز گفت: مهارت آموزي در موقعیت کارورزي دانشجویان، بهترین فرصت ها را براي ایجاد اشتغال پایدار و تغییر نگرش
دانشجویان از دانش تا مهارت را مهیا خواهد کرد.

وي افزود: تجمیع ظرفیت هاي آموزشی و امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی بین دانشگاه شیراز و مراکز آموزش فنی و حرفه اي به عنوان یک هدف مهم
در کوتاه مدت باید صورت گیرد و انعقاد تفاهمنامه مشترك همکاري آموزشی بین دانشگاه شیراز و اداره کل آموزش فنی و حرفه اي فارس یک ضرورت

است که نیاز است در کمترین زمان امضا و مبادله گردد.

دکتر باقري اظهار کرد: مراکز آموزش فنی و حرفه اي شیراز می توانند از فضاهاي آموزشی دانشگاه شیراز براي برگزاري دور  هاي آموزشی مورد تقاضاي
دانشجویان استفاده حداکثري داشته باشند و نیاز است دو مجموعه فرصت ها و نیازهاي آموزشی خود را براي برنامه ریزي بهینه تر به اشتراك بگذارند.

دکتر رهام کیایی نیز در نشست مشترك با مسؤولان دانشگاه شیراز بیان کرد: آموزش هاي مهارتی از انعطاف پذیري و انطباق پذیري بسیار بالایی
برخوردارند و دستگاه هاي اجرایی و آموزشی با هم افزایی و تجمیع ظرفیت ها از کارایی به سمت اثربخشی بیشتر تغییر وضعیت خواهند داد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه اي فارس اظهار کرد: دانشگاه شیراز به عنوان یک دانشگاه مادر در سطح ملی و بین المللی فرصت استفاده تمام ظرفیت هاي
مهارت آموزي اداره کل آموزش فنی و حرفه اي فارس در بخش دولتی و خصوصی را در اختیار دارد.

وي افزود: بهترین مسیر براي تبلور مهارت در تجمیع ظرفیت هاي مشترك بین دانشگاه شیراز و اداره کل آموزش فنی و حرفه اي فارس، مشارکت
مستمر و برنامه مند در زمینه ي حضور دانشجویان نخبه در رویدادهاي سالیانه مسابقات ملی و جهانی مهارت است.

https://shirazu.ac.ir/article/3956009
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  15  |  تاریخ: 1402/08/15
شیراز

  کسب گواهی دانش بنیانی ازسوي هسته نوآور مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی

هسته نوآور موج سوم مستقر در مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی،
پس از دوسال حمایت این مرکز تبدیل به اولین شرکت دانش بنیان این

مرکز تخصصی شد.

هسته نوآور موج سوم با بهره گیري از دانش فنی و مالی و توسعه
الگوریتم ها به وسیله تیم تحقیق و توسعه خود، سیستمی هوشمند در
بازارهاي مالی طراحی کرده است که به عنوان یک دستیار کاملاً
هوشمند در کنار فعالین بازارهاي مالی قرار می گیرد و سرعت و دقت

افراد را تا حد قابل توجهی افزایش می دهد. این شرکت با ترکیبی از جوان هاي متخصص و افراد باتجربه بازار هاي مالی در تلاش است تا با ترکیب
تکنولوژي و دانش مالی، تجربه اي جدید از فعالیت در این بازار ها را براي افراد فراهم کند.

این هسته نوآور متشکل از دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه شیراز در رشته هاي حسابداري، مدیریت و کامپیوتر است که در سال 1400 به
عنوان ایده در مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی در مرحله پیش نوآوري پذیرش شد و پس از طی مراحل نوآوري و شتابدهی در این مرکز، هم اکنون
تحت عنوان شرکت داده گستران موج سوم شیراز فعالیت می کند و موفق به کسب گواهی دانش بنیان از کارگروه ارزیابی شرکت هاي دانش بنیان

معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري شده است.

گفتنی ست، مرکز نوآوري تخصصی علوم انسانی، در تیر ماه سال 1400، با چشم انداز توسعه نوآوري در حوزه هاي مختلف علوم انسانی و با هدف
حمایت از افراد مستعد و خلاق، توسعه کسب و کارهاي دانش بنیان و خلاق و ارائه خدمات نوآورانه ایجاد شده است و به نوآفرینان صاحب ایده و

هسته هاي کوچک و متوسط داراي ایده هاي نوآورانه کاربردي در حوزه علوم انسانی خدمات ارائه می کند.

https://shirazu.ac.ir/article/3962994
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روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  16  |  تاریخ: 1402/08/16
شیراز

  راه اندازي نخستین پردیس تخصصی علم و فناوري کشاورزي و دامپزشکی کشور در دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، نخستین پردیس تخصصی علم و
فناوري کشاورزي و دامپزشکی کشور در دانشگاه شیراز باهدف افزایش
ضریب نفوذ فناوري و نوآوري و توسعه ي اقتصاد دانش بنیان در حوزه ي

کشاورزي، صنایع غذایی و منابع طبیعی و دامپزشکی راه اندازي شد.

این پردیس دربردارنده ي دو بخش «دهکده فناوري دامپزشکی» و
«دهکده فناوري کشاورزي» است و در حال حاضر، دهکده فناوري
دامپزشکی آن، با انتشار فراخوانی به منظور جذب هسته ها و شرکت هاي

فناور و دانش بنیان و نشست آشنایی با دهکده، آغاز به کار کرده است.

آغاز به کار دهکده فناوري دامپزشکی

دکتر حامد دهقان پور، رئیس پردیس علم و فناوري کشاورزي و دامپزشکی دانشگاه شیراز در
حاشیه ي مراسم معرفی دهکده دامپزشکی دانشگاه توضیح داد: پردیس  (دهکده) علم و فنّاوري کشاورزي و دامپزشکی به منظور فراهم آوردن زمینه ي
توسعه ي فعالیت کسب وکارهاي دانش محور در دانشکده هاي کشاورزي و دامپزشکی دانشگاه شیراز با ایجاد امکانات و زیرساخت هاي لازم براي رفع

نیازمندي هاي صنعت و جامعه به صورت تخصصی باهمکاري پارك  علم و فناوري استان  تشکیل شده است.

وي به مأموریت هاي دهکده فناوري دامپزشکی پرداخت و گفت: توسعه ي فناوري و اقتصاد دانش بنیان در حوزه ي  کشاورزي و امنیت غذایی و افزایش
شرکت هاي فناور و دانش بنیان در این حوزه ، تکمیل زنجیره ي ارزش در بخش کشاورزي و دامپزشکی، توسعه ي نفوذ فناوري هاي تحول آفرین در بخش
غذا و کشاورزي به ویژه در حوزه ي هوشمندسازي و پسماندهاي کشاورزي و افزایش ارزش افزوده در صنعت دامپزشکی و توسعه ي فناوري و اقتصاد

https://shirazu.ac.ir/article/3973210
https://shirazu.ac.ir/article/3973210


دانش بنیان در حوزه ي حیوانات (دامی و خانگی) و همچنین حمایت  از رفع نیازهاي فناورانه بخش کشاورزي (فناوري مرتبط با بذر، توسعه ي
فناوري هاي کشت بافت، تولید نشاء، نهاده هاي دامی و...) ازجمله مأموریت هاي این دهکده است.

فراخوان جذب هسته ها و شرکت هاي فناور و دانش بنیان در پردیس علم و فناوري کشاورزي و دامپزشکی دانشگاه شیراز

دکتر دهقان پور از فراخوان پردیس علم و فناوري کشاورزي و دامپزشکی خبر داد و گفت: به منظور جذب هسته ها و شرکت هاي فناور و دانش بنیان در
پردیس علم و فناوري کشاورزي و دامپزشکی دانشگاه شیراز فراخوانی منتشر شده و حمایت هاي مختلفی ازجمله خدمات استقرار، آموزش هاي

کسب وکار، مشاوره تخصصی و منتورینگ و ارائه ي خدمات تجاري سازي فناوري براي آن ها در نظر گرفته شده است.

وي اعلام کرد: علاقه مندان می توانند تا تاریخ 25 آبان ماه، از طریق لینک ثبت نام به نشانی 20592n.ir/g2B در این فراخوان شرکت نموده و براي
کسب اطلاعات بیش تر با شماره 07136274290 تماس بگیرند.





روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  17  |  تاریخ: 1402/08/17
شیراز

  انتصاب رئیس دانشگاه شیراز به عنوان رئیس هیأت  اندیشه ورز در ستاد علم و فناوري استان فارس ازسوي دبیر
شوراي عالی انقلاب فرهنگی

طی حکمی ازسوي رئیس شوراي عالی انقلاب فرهنگی، دکتر محمد
مؤذنی، رئیس دانشگاه شیراز از تاریخ 15 آبان ماه 1402، به عنوان
«رئیس هیأت اندیشه ورز در ستاد علم و فناوري استان فارس» ازسوي

دبیر شوراي عالی انقلاب فرهنگی منصوب شد.

در بخشی از حکم حجه الاسلام والمسلمین دکتر عبدالحسین خسروپناه
خطاب به دکتر مؤذنی آمده است:

«شوراي عالی انقلاب فرهنگی که مطابق فرمایشات مقام معظم رهبري
(مدظله العالی) به عنوان قرارگاه حکمرانی علم و فرهنگ کشور تعیین

شده است؛ در نظر دارد با توجه به تنوع مسائل و تکریم و تکثر ظرفیت ها در استان هاي مختلف از حداکثر ظرفیت نخبگانی و تصمیم سازي کشور
بهره مند گردد. در همین راستا «هیأت هاي اندیشه ورز استانی ستاد علم و فناوري شوراي عالی انقلاب فرهنگی» در دانشگاه مادر مرکز هر استان با
هدف تمرکززدایی، حکمرانی شبکه اي و مسأله محور، استفاده ي بهتر از ظرفیت ها و مبتنی بر آمایش سرزمین، نظارت و پیگیري مصوبات شوراي
عالی انقلاب فرهنگی در حوزه هاي علم، آموزش عالی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان تحت نظر ستاد علم و فناوري شوراي عالی انقلاب فرهنگی

تشکیل خواهد شد.

با عنایت به مراتب تعهد تخصص و تجاربتان به موجب این حکم، جناب عالی که رئیس دانشگاه مادر استان هستید را به عنوان «رئیس هیأت اندیشه
ورز در ستادهاي علم و فناوري در استان فارس» با شرح وظایف ذیل منصوب می نماییم...

یک تدوین نظام مسائل علمی و فناوري استان و اولویت بندي آن؛1. 
مشارکت در تدوین اسناد و سیاست هاي علم و فناوري؛2. 
تدوین برش هاي استانی نقشه جامع علمی کشور؛3. 
مشارکت نخبگان استان در زمینه ي میزهاي تخصصی ستاد علم و فناوري؛4. 
راهبري و نظارت بر اجراي مصوبات شورا و ستاد در استان؛5. 
پایش و رصد ارزیابی و گزارش وضعیت شاخص هاي علم و فناوري در استان؛6. 
گفتمان سازي طبیعی و تدوینگر اسناد و مصوبات شورا در استان».7. 

https://shirazu.ac.ir/article/3976574
https://shirazu.ac.ir/article/3976574


روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  18  |  تاریخ: 1402/08/18
شیراز

  تقدیر وزارت علوم از روابط عمومی دانشگاه شیراز در پی راه اندازي تلویزیون اینترنتی دانشگاه شیراز

مدیرکل حوزة وزارت علوم، تحقیقات و فناوري از مجموعه روابط عمومی
دانشگاه شیراز براي راه اندازي تلویزیون اینترنتی دانشگاه تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، دکتر علی شمسی پور، مدیرکل
حوزة وزارتی و سخنگوي وزارت علوم در نامه اي رسمی از دکتر حامد
تقوایی، مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز و کارکنان مجموعه
روابط عمومی دانشگاه براي راه اندازي تلویزیون اینترنتی دانشگاه شیراز

تقدیر کرد.

در این تقدیرنامه، به راه اندازي تلویزیون اینترنتی دانشگاه شیراز به عنوان
رسانه اي براي ارتباط هرچه بیش تر و گسترده تر دانشگاه با جامعه اشاره و

از این اقدام ارزشمند تقدیر شده است.

گفتنی ست، پیش از این نیز دکتر زلفی گل، وزیر عتف در آیین رونمایی از تلویزیون اینترنتی دانشگاه شیراز ضمن ابراز خرسندي از این رویداد و
قدردانی از مدیر روابط عمومی دانشگاه شیراز با اعطاي پایه تشویقی براي انجام این کار، از مجموعه روابط عمومی دانشگاه خواست تا با اهتمام جدي و

بهره گیري از کمک هاي رسانه  اي براي در زمینه ي جهاد تبیین تلاش کنند.

https://tv.shirazu.ac.ir :نشانی تلویزیون اینترنتی دانشگاه شیراز

https://shirazu.ac.ir/article/3977355
https://shirazu.ac.ir/article/3977355
https://tv.shirazu.ac.ir/


روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  19  |  تاریخ: 1402/08/18
شیراز

  تعریف جایزه علمی و بورس تحصیلی دانشجویی به نام دکتر عزت اله رئیسی، استاد زمین  شناسی دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز به نقل از روابط عمومی مجمع
خیران نخبه پرور فارس، جوایز بهترین مقاله ارائه شده در همایش آب
شناسی و همچنین بورس تحصیلی دانشجویی، ویژه دانشجویان مقاطع
دکتري آب شناسی در سطح ملی به نام پروفسور عزت اله رئیسی،

ازسوي مجمع خیران نخبه پرور فارس تعریف شد.

پروفسور عزت اله رئیسی، معروف به پدر هیدروژ ئولوژي ایران، مدرك
کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را از دانشگاه شیراز و مدرك دکتراي
مهندسی آب شناسی را از دانشکده مهندسی دانشگاه ایالتی کلرادو
آمریکا دریافت کرده است. وي پیش از این موفقیت هاي بسیاري ازجمله
عنوان زمین شناس نمونه کشور ازسوي انجمن زمین شناسی ایران

(1390)، استاد برجسته آموزشی دانشگاه شیراز (1390) و همین طور استاد نمونه دانشگاه شیراز (1381) را کسب کرده است.

گفتنی ست، این مشوق ها همه ساله به برگزیدگان در سراسر کشور اهدا می گردد. شیوه انتخاب بهترین مقاله با همکاري کمیته علمی همایش و
انتخاب دانشجویان نیز در کارگروه تخصصی مجمع با حضور متخصصین دانشگاه هاي شیراز و چند دانشگاه دیگر انجام می شود.

https://shirazu.ac.ir/article/3977627
https://shirazu.ac.ir/article/3977627




روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  20  |  تاریخ: 1402/08/18
شیراز

  انتصاب رؤساي گروه هاي پژوهشی مرکز پژوهشی توسعه علوم و فناوري هاي حسگر دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، معاونت پژوهش و فناوري
دانشگاه شیراز، چهار گروه پژوهشی ذیل مرکز پژوهشی توسعه علوم و
فناوري هاي حسگر دانشگاه را معرفی و در احکامی جداگانه، چهار نفر از
اعضاي هیأت علمی دانشگاه شیراز را به شرح زیر، به عنوان رؤساي گروه

هاي پژوهشی این مرکز منصوب کرد.

براساس حکم دکتر محمدهادي صادقی، معاون پژوهش و فناوري
دانشگاه شیراز؛

• دکتر سیدمجتبی زبرجد (استاد مهندسی مواد دانشگاه شیراز) به
عنوان «رئیس گروه پژوهشی حسگرهاي فیزیکی و شیمیایی»؛

• دکتر مرجان مجدي نسب (دانشیار علوم و مهندسی صنایع غذایی) به عنوان «رئیس گروه پژوهشی حسگرهاي زیستی»؛

• دکتر عباس قاسم پور اردکانی (دانشیار فیزیک) به عنوان «رئیس گروه پژوهشی حسگرهاي کوانتومی»؛

• دکتر صدیقه زینلی (دانشیار نانو مهندسی شیمی) به عنوان «رئیس گروه پژوهشی حسگرهاي گازي»

ذیل مرکز پژوهشی توسعه علوم و فناوري هاي حسگر دانشگاه شیراز، به مدت دوسال معرفی شده اند.

گفتنی ست، مرکز پژوهشی توسعه ي علوم و فناوري حسگر دانشگاه شیراز، به عنوان یک مرکز تحقیقاتی میان رشته اي در زمینه ي طراحی و ساخت
انواع حسگرهاست که در فروردین ماه 1402 تأسیس گردیده و ریاست آن برعهده دکتر جواد تشخوریان، دانشیار شیمی دانشگاه شیراز است.

امروزه حسگرها به عنوان ابزاري قدرتمند در اندازه گیري طیف وسیعی از مواد شناخته می شوند که تکنولوژي طراحی و ساخت آن ها هر روز در
جهان دستخوش تغییرات می شود. حسگرها در سال هاي اخیر در مرکز بسیاري از پیشرفت هاي مرتبط با فناوري قرار گرفته اند و این مسئله، نشانگر
سرمایه گذاري رو به رشد در این حوزه به شمار می رود. بدون شک مرکز پژوهشی توسعه علوم و فناوري حسگر دانشگاه به عنوان بستري براي انجام

تحقیقات پایه و کاربردي در حوزه انواع حسگرها و زیست حسگرها می تواند در راستاي رفع نیازها در حوزه هاي مختلف گام هاي موثري بردارد.

https://shirazu.ac.ir/article/3980361
https://shirazu.ac.ir/article/3980361


روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  21  |  تاریخ: 1402/08/20
شیراز

  نشست چالش ها و فرصت هاي مدیریت شهر شیراز در دانشگاه شیراز

انجمن علمی مهندسی شهرسازي دانشگاه شیراز با همکاري مرکز
پژوهش هاي شوراي اسلامی شهر شیراز، به مناسبت گرامیداشت روز
جهانی شهرسازي، نشست تخصصی «چالش ها و فرصت هاي مدیریت
شهر شیراز: دیروز، امروز و فردا» را با حضور رئیس شوراي شهر شیراز،
شهردار شیراز، جمعی از مسئولان کلان شهر شیراز و اعضاي هیأت علمی

و دانشجویان دانشکده هنر و معماري دانشگاه شیراز برگزار کرد.

این نشست که با هدف بهره گیري از ظرفیت هاي علمی در حل وفصل
مسائل شهري و پاسخگویی به مطالبات دانشجویان و آگاهی از مشکلات،

دریافت نظرات و پیشنهادات آنان ترتیب یافت؛ بعدازظهر سه شنبه 16 آبان ماه 1402، در تالار یاسمن دانشکده هنر و معماري به صورت گفت وگومحور
و پرسش و پاسخ برگزار شد.

دکتر علیرضا صادقی، رئیس دانشکده هنر و معماري دانشگاه شیراز، در ابتداي این نشست ضمن خوش آمدگویی به حاضران، هدف از برگزار این
نشست را ارتباط و هم افزایی هرچه بیش تر دانشگاه با جامعه عنوان کرد و گفت: برگزاري چنین نشست هایی با محوریت مدیریت شهري، به هم افزایی
نهادهاي علمی با جامعه، حل مشکلات شهري و حفظ هویت شهر شیراز ازسوي نهادهاي تصمیم گیرنده کمک شایانی می کند که امیدواریم تداوم

داشته باشد.

نقش کلیدي نخبگان در حل وفصل مسائل شهري

رئیس شوراي اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست ضمن بیان اهمیت تمدن در شهرها و سبک زندگی افراد، بر ضرورت اندیشیدن و گفت وگو با اقشار
مختلف جامعه در حوزه مدیریت شهري تأکید و تصریح کرد: عملکرد خوب و مطلوب شوراي اسلامی شهر و شهرداري منوط به برقراري ارتباط با

مردم، به ویژه بدنه ي نخبگان، ازجمله اعضاي هیأت علمی دانشگاه است.

دکتر سیدابراهیم حسینی افزود: عمده ي بدنه ي نخبگان در جامعه، در دانشگاه و حوزه هستند که در حوزه ي معماري و شهرسازي، بدنه ي نخبگانی
دانشگاه فعالیت دارد و مدیریت شهري تلاش دارد استفاده از ظرفیت نخبگان براي حل مسائل شهر را به عنوان سرفصلی نوین در اداره ي شهر مدنظر

قرار دهد.

او به ضرورت استفاده از ایده هاي نخبگانی اشاره کرد و گفت: بهره مندي از بیان دیدگاه ها و انتقادات؛ طرح ایده ها و پیشنهادات بدیع و خلاقانه و راهکار
حل مشکلات و مسائل موجود ازسوي نخبگان ازجمله برنامه هاي ما در راستاي حل مشکلات و چالش هاي مدیریت شهري است.

رئیس شوراي اسلامی شهر شیراز با تصریح بر ضرورت استفاده از توان علمی و فنی نخبگان و دانشگاهیان گفت: امکان وجود زمینه ي پژوهشی
مشترك در شوراي اسلامی شهر شیراز و شهرداري با دانشگاهیان وجود دارد و می توان از توان علمی و فنی آن ها در این زمینه نیز بهره برد.

https://shirazu.ac.ir/article/3983420
https://shirazu.ac.ir/article/3983420


وي اظهار کرد: در برنامه ي کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت، الزاماً نیاز به اندیشه اي است که در مراکز علمی وجود دارد و یک بخش مهم آن،
آینده پژوهی است.

دکتر حسینی بیان کرد: این بدان  معناست که شهر شیراز در 20یا30 سال آینده باید چگونه باشد و در این زمینه هم، این نخبگان و دانشگاهیان
هستند که باید دانسته ها و اطلاعات خاص خود را به مدیریت شهري منتقل کنند.

وي افزود: بدون ارتباط با دانشگاه و نخبگان، امکان اینکه از درست و صحیح بودن کارمان مطمئن باشیم، وجود ندارد و قطعا استفاده از ظرفیت
نخبگان شهري، داراي ضریب موفقیت بالا در اجرا و تحقق هدف خواهد بود.

رئیس شوراي اسلامی شهر شیراز گفت: مهم ترین بخش مساله؛ ایده و طراحی و اولویت بخشی به کارها و برنامه هاست که ما در این زمینه، نیازمند
خلاقیت و مشارکت نخبگان هستیم.

دعوت از دانشجویان در ارائه ایده و تفکرات ناب به مدیریت شهري

شهردار شیراز نیز در آیین گرامیداشت روز جهانی شهرسازي در دانشگاه شیراز اظهار کرد: شهرداري وظایف بسیار زیاد و متعددي دارد و درحال حاضر
355 وظیفه ي احصا شده برعهده دارد.

دکتر محمدحسن اسدي افزود: در کشور ما این نهاد بیشتر مدیریت بحران می کند؛ چراکه یک بخش از شهرداري حوزه ي درآمدي و بخش دیگر
هزینه کرد است که بسیار دشوارتر از حوزه ي درآمدي است.

او تصریح کرد: موضوعات و مسائل شهرسازي، بحث هاي حاشیه نشینی، مهاجرت، ترافیک، آلایندگی، هواي پاك و سیستم حمل ونقل عمومی در
مدل هاي مختلف هست که به موضوعات شهرسازي برمی گردند و همگی از دغدغه هاي مهم مدیریت شهري هستند.

شهردار شیراز اظهار کرد: کلان شهر شیراز در مقایسه با دیگر کلان شهرها در موضوعات ضابطه و شهرسازي شهري بسیار سختگیرانه عمل می کند.

وي گفت: امروزه اولین قدم براي صدور مجوز، کنترل ضابطه و طرح تفضیلی است تا از لحاظ شهرسازي منعی وجود نداشته و منطبق با طرح تفصیلی
باشد.

دکتر اسدي بیان کرد: اگر به موضوعات شهرسازي به ویژه در شهرهاي بزرگ و کلان شهرها توجه شود، می توانیم یک شهر بسیارخوب و زیست پذیر،
همراه با آرامش و یک شهر آرمانی داشته باشیم.

شهردار شیراز در این نشست ضمن دعوت از دانشجویان براي ارائه ي ایده ها و تفکرات ناب خود در مرکز پژوهش هاي شوراي اسلامی شهر شیراز،
کمیسیون ها و شهرداري این کلان شهر گفت: براي شهر به عنوان موجودي زنده باید به دنبال توسعه ي پایدار باشیم.

او بیان کرد: کلان شهر شیراز ظرفیت هاي بسیارخوبی دارد و یکی از این ظرفیت ها کوه ها و ارتفاعات این  شهر است.

وي رودخانه خرم رود را از دیگر ظرفیت هاي بی نظیر شهر شیراز دانست و افزود: این موهبت بسیار بزرگی براي شهر شیراز است که در سفر اخیر
رئیس جمهوري به شیراز تلاش شد تا مدیریت خرم رود به طول 45کیلومتر به شهرداري واگذار شود.

دکتر اسدي با بیان اینکه طرح هاي بسیار خوبی در این حوزه در دست مطالعه هست و اجراي آن ها در دستور کار خواهد بود، بیان کرد: امروز نیاز
شهروندان به ایجاد فضاهاي شهري است که در این خصوص طرح احیاي پروژه ي زندیه و احیاي میدان توپخانه در دست اقدام است.

شهردار شیراز اضافه کرد: شهر شیراز قطب گردشگري، پزشکی و صنایع الکترونیک است و ما نیز به عنوان مجموعه ي مدیریت شهري، زیرساخت پنج
پروژه گردشگري را تعریف کردیم که آکواریوم بزرگ شیراز، پارك آبی، باغ پرندگان، تله کابین در بوستان کوهستانی دراك و طرح شهر بازي بزرگ

شیراز ازجمله ي این پروژه ها است.



دکتر اسدي بیان کرد: از سال گذشته تاکنون بیش از 20مرحله ي مختلف عمرانی و جهش عمرانی اجرا شده و طرح هاي متعددي نیز افتتاح،
کلنگ زنی و به بهره برداري رسیده است.

افتتاح و کلنگ زنی 62 پروژه در سفر ریاست جمهوري و اعضاي هیئت دولت، اجراي فعالیت عمرانی 3 خط مترو و افتتاح و بهره برداري از پروژه هاي
عمرانی در قالب یک بسته 20هزار میلیارد تومانی و 30هزار میلیارد تومانی، کلنگ زنی پروژه طی 100روز آینده همزمان با دهه ي فجر از دیگر

موضوعات مورد اشاره ي شهردار کلان شهر شیراز بود.

دکتر عابدي، رئیس مرکز پژوهش هاي شوراي اسلامی شهر شیراز و مهندس جاویدي، مدیرکل ارتباطات و امور بین المللی شهرداري شهر شیراز نیز از
دیگر سخنرانان این نشست بودند.

بخش دوم نشست چالش ها و فرصت هاي مدیریت شهر شیراز: دیروز، امروز و فردا نیز به ارائه دیدگاه ها و پیشنهادات و پرسش هاي دانشجویان و
پاسخگویی مسؤولان کلان شهر شیراز اختصاص داشت.

براي مشاهده گزارش تصویري این نشست، اینجا را کلیک کنید.

https://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/album.aspx?id=203
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  انتصاب دکتر علی حفیظی، به عنوان معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی حکمی ازسوي رئیس
دانشگاه شیراز، دکتر علی حفیظی، دانشیار مهندسی شیمی دانشگاه، به

عنوان معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز منصوب شد.

دکتر حفیظی در کارنامه اجرایی خود پیش از این، سمت هاي متعددي
ازجمله معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه شیراز (از 1400 تا 1402) و

مدیر فرهنگی دانشگاه (از1398 تا 1400) داشته است.

در حکم دکتر محمد مؤذنی خطاب به دکتر حفیظی آمده است:

«احتراماً با توجه به مراتب تعهد و شایستگی و تجربیات ارزنده جناب
عالی در امر آموزش عالی، به استناد بند ب ماده 5 آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، از تاریخ 20 آبان 1402 به مدت

دوسال، به عنوان معاون پژوهش و فناوري دانشگاه شیراز منصوب می گردید.

مهم ترین مأموریت جناب عالی در آن معاونت زمینه سازي براي حرکت افتخارآمیز دانشگاه شیراز در مرزهاي دانش و کمک به حل مسائل اساسی
جامعه و صنعت توسط اساتید ارجمند این دانشگاه است.

اهم برنامه هاي موردنظر براي تحقق اهداف فوق به شرح زیر است:

شناسایی مهم ترین مشکلات استان فارس در حوزه هاي صنعت، کشاورزي، محیط زیست، فرهنگی-اجتماعی، حقوقی- قضایی و.... با هدف
تعیین اولویت هاي پژوهشی استان فارس و تمرکز فعالیت هاي پژوهشی دانشگاه شیراز در راستاي اولویت هاي شناسایی شده؛

اتصال دانشگاه شیراز به صنایع اصلی و بزرگ استان با هدف تعمیق ارتباط دانشگاه با صنعت و توسعه فعالیت هاي دانش بنیان در صنایع
استان فارس؛

زمینه سازي براي ایفاي نقش مؤثر دانشگاه شیراز در امر پدافند غیرعامل در حوزه هاي فرهنگی، اجتماعی، صنعتی و محیط زیست؛
توسعه پژوهش هاي گروهی و بین رشته اي با تأکید ویژه بر علوم و فناوري هاي نوین؛

توسعه فعالیت هاي مرکز نوآوري و کارآفرینی دانشگاه با هدف تجاري سازي دانش و در مسیر تبدیل دانشگاه شیراز به نهادي ارزش آفرین و
داراي استقلال مالی؛

نوسازي تجهیزات آزمایشگاهی در کلیه بخش هاي تخصصی و تلاش براي توسعه کمی و کیفی خدمات آزمایشگاه مرکزي دانشگاه؛
سامان دهی مراکز تحقیقاتی و تهیه و تدوین برنامه عملیاتی و زمان بندي شده براي کلیه پژوهشکده هاي دانشگاه؛

زمینه سازي براي حضور پررنگ متخصصین رشته هاي علوم انسانی در پارك علم و فناوري و شرکت هاي دانش بنیان».

گفتنی ست، رئیس دانشگاه شیراز طی نامه اي جداگانه از تلاش ها و خدمات دکتر محمدهادي صادقی، معاون پیشین پژوهش و فناوري دانشگاه
قدردانی کرد.
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  برگزاري دوره  آموزشی کشوري «اکوسیستم نوآوري و تجاري سازي فناوري» در دانشگاه شیراز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، مرکز تعالی تدریس و ستاد
طرح دانش افزایی اعضاي هیأت علمی استان فارس با همکاري مرکز
مدیریت نوآوري، فناوري و کارآفرینی دانشگاه شیراز، دوره ي
آموزشی کشوري «اکوسیستم نوآوري و تجاري سازي فناوري» را
ویژه ي اعضاي هیأت علمی و متقاضیان جذب دانشگاه هاي

سراسرکشور برگزار کرد.

این دوره که در روزهاي چهارشنبه و پنجشنبه 17 و 18 آبان ماه، در
تالار مصطفوي دانشگاه شیراز به صورت هیبریدي برگزار شد، با

سخنرانی و تدریس دکتر سجاد تقوایی (مدیر مرکز نوآوري، فناوري و کارآفرینی دانشگاه شیراز)؛ دکتر حامد دهقان پور (رئیس پردیس علم و
فناوري کشاوزي و دامپزشکی دانشگاه شیراز)؛ دکتر مهرداد شفیعی (رئیس شتابدهی ، نوآوري و مرکز رشد دانشگاه شیراز) و دکتر حانیه ذاکري نیا

(عضو هیأت علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه شیراز) ترتیب یافت.

مدرسان این دوره، در این کارگاه دو روزه به بیان مسائل مختلف ازجمله آشنایی با اکوسیستم نوآوري، فناوري و کارآفرینی؛ آشنایی با مالکیت
فکري و جستجوي پتنت؛ آشنایی با استارت آپ ها و مراکز نوآوري و مرکز رشد و آشنایی با شیوه تأسیس شرکت حقوقی و مسائل حقوقی

قراردادها پرداختند.

https://shirazu.ac.ir/article/3988500
https://shirazu.ac.ir/article/3988500
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  انتصاب دکتر شکراالله خاکرند به عنوان «دبیر شوراي هم اندیشی استادان دانشگاه شیراز» ازسوي دفتر نهاد
نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، طی حکمی از سوي مسؤول
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه شیراز، دکتر شکراالله
خاکرند از تاریخ 21 آبان1402 به مدت دوسال، به عنوان «دبیر شوراي

هم اندیشی استادان دانشگاه شیراز» منصوب شد.

در حکم دکتر سجاد نیکخو، خطاب به دکتر خاکرند آمده است:

«بالندگی و پیشرفت علمی و فرهنگی کشور امري است پربها که
تضمین کننده آینده درخشان این مرز و بوم است. بی شک این مهم،
جز با مجاهدت و تلاش خستگی ناپذیر استادان دانشگاه ها دست

یافتنی نخواهد بود. ایجاد زمینه شکل گیري حلقه هاي استادان و هماهنگی برنامه هاي ایشان، به عنوان نشست هاي هم اندیشی در دانشگاه ها
مدیون تلاش هاي دبیرانی است که با هم افزایی علم و ادب، بسترهاي لازم براي گرد هم آمدن متفکران، مدیران و متخصصان دلسوز نظام اسلامی
را فراهم آورده که نتیجه نهایی آن ایفاي نقش محوري در توسعه علمی و معرفتی کشور و ارتقاي سطح فرهنگی این قشر فرهیخته و اثرگذار خواهد
بود. با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی و سوابق ارزشمند علمی، فرهنگی و اجرایی، جنابعالی به موجب این حکم به مدت دوسال به عنوان «دبیر
شوراي هم اندیشی استادان و نخبگان دانشگاه شیراز» منصوب می شوید. امید است با عنایات خداوند متعال و تحت توجهات حضرت ولی
عصر(عجل االله تعالی فرجه الشریف)، ضمن برقراري ارتباط صمیمانه ي معنوي و فکري و بهره گیري از ظرفیت هاي علمی و فرهنگی جامعه ي

نخبگانی دانشگاه شیراز درجهت تحقق اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی موفق باشید».

https://shirazu.ac.ir/article/3988379
https://shirazu.ac.ir/article/3988379
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  پروژه رساله دکتري دانشجوي دانشگاه شیراز، برگزیده رقابت ملی فن تز معاونت علمی فناوري ریاست جمهوري

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، پروژه رساله دکتري هاجر
سلیمانی، دانشجوي دکتري کشاورزي دانشگاه شیراز، در رقابت ملی فن
تز (طرح حفاظت از دستاوردهاي فناورانه) که ازسوي معاونت علمی،
فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري برگزار می شود؛ به عنوان
تنها طرح برگزیده در زمینه کشاورزي، موفق به کسب لوح تقدیر و
حمایت ثبت اختراع داخلی ازسوي کانون مدیریت دارایی هاي فکري

شد.

طرح حفاظت از دستاوردهاي فناورانه با هدف فرهنگ سازي و ارزش
آفرینی از پایان نامه و رساله هاي مرتبط با فناوري هاي جهت ساز و با
خروجی هاي قابل ثبت در مراجع بین المللی و معتبر با عنوان یک

رویداد حمایتی است. چشم انداز این مسیر حمایت از ثبت اختراعات و کمک به فرایند ساخت و ابداع فناوري ترویجی و تجاري سازي پایان نامه و
رساله هاي مستعد ثبت اختراع است.

این برنامه از طرف معاونت علمی فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري برگزار می شود و فراخوان این طرح، در 15شهریورماه 1402 اعلام
شد که شرکت کنندگان ملزم به ارائه مستند دستاوردهاي خود بوده اند. در این رقابت بعد از ارزیابی در چند مرحله، 11 طرح، به عنوان طرح برگزیده
انتخاب شدند. آیین پایانی فن تیز نیز در هشتم آبان ماه، در سالن شهید مدرس انستیتو پاستور ایران برگزار شد. در این برنامه که جمعی از
دانشگاهیان، معاونان وزارتخانه هاي علوم و بهداشت، مدیران معاونت علمی و ستاد هاي توسعه فناوري، مدیران صنعت و روساي برخی از دانشگاه ها،

حضور داشتند، برندگان و راه یافتگان به ادامه مسیر «فن تز»، معرفی و تقدیر شدند.

در این میان، از آزمایشگاه قارچ شناسی بخش گیاه پزشکی دانشکده کشاورزي دانشگاه شیراز طرح «فرمول بندي یک سم زیستی گیاهی جدید براي
رهایش تحت کنترل با استفاده از سنت ذرات نانو» مربوط به پروژه رساله دکتري هاجر سلیمانی، دانشجوي دکتري بیماري شناسی گیاهی، به
راهنمایی دکتر رضا مستوفی زاده قلم فرسا، استاد بخش گیاه پزشکی به مرحله ي آخر رسید و به عنوان تنها طرح برگزیده در زمینه کشاورزي، موفق

به کسب لوح تقدیر و حمایت ثبت اختراع داخلی از کانون مدیریت دارایی هاي فکري شد.

براي مشاهده خبر این موضوع در وب سایت معاونت علمی ریاست جمهوري اینجا را کلیک کنید.

https://shirazu.ac.ir/article/3989251
https://shirazu.ac.ir/article/3989251
https://patentoffice.ir/news/68885/
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  26  |  تاریخ: 1402/08/24
شیراز

  ظرفیت استفاده از پنل خورشیدي شناور: راهکاري براي تولید برق و کاهش تبخیر آب

سیمنار تخصصی «پتانسیل استفاده از پنل خورشیدي شناور: راهکاري
براي تولید برق و کاهش تبخیر آب» با همکاري مرکز پژوهشی توسعۀ
فناوري هاي انرژي خورشیدي، پژوهشکده آب و محیط زیست و انجمن
علمی انرژي و محیط زیست دانشگاه شیراز و کارگروه آب و انرژي اتاق
فکر استانداري فارس، با حضور جمعی از متخصصان، اعضاي هیأت علمی
و علاقه مندان به حوزه آب، برق و محیط زیست، به صورت حضوري و

مجازي برگزار شد.

دکتر مهرزاد فیلی زاده، دانشیار دانشکده مهندسی شیمی دانشگاه شیراز
به عنوان سخنران این نشست ابتدا به سیر صعودي ظرفیت هاي
نیروگاه هاي خورشیدي در دنیا پرداخت و اظهار داشت: در دهه اخیر با

کاهش شدید قیمت پنل هاي خورشیدي در دنیا، سرمایه گذاري زیادي روي نیروگاه هاي خورشیدي درحال انجام است، به طوري که حدود نصفی از
سرمایه گذاري هاي انجام شده در حوزه انرژي هاي تجدیدپذیر، مربوط به انرژي خورشیدي است.

وي افزود: خوشبختانه کشور ما، روي کمربند خورشیدي دنیا قرار دارد و از ظرفیت بالایی براي استفاده از انرژي خورشیدي برخوردار است؛ اما
متأسفانه ظرفیت کنونی نیروگاه هاي خورشیدي در کشور تنها حدود 5/0 گیگاوات است، این درحالی است که ظرفیت نیروگاه هاي خورشیدي در دنیا،

بیش از هزارگیگاوات است.

به گفته وي: نیروگاه خورشیدي شناور یکی از روش هاي استفاده از انرژي خورشیدي است که علاوه بر تولید برق، موجب کاهش تبخیر آب می شود؛ از
همین رو در سال هاي اخیر، این نوع نیروگاه در دنیا مورد توجه قرار گرفته است.

طبق بررسی موردي انجام شده ازسوي این عضو هیأت علمی و گروه تخصصی ایشان، با پوشش حدود 1% و 4% از دریاچه هاي سد درودزن و ملاصدرا،
احداث نیروگاه خورشیدي شناور با ظرفیت 40مگاوات روي این دریاچه ها امکان پذیر است.

دکتر فیلی زاده در ادامه، روش بررسی فنی نیروگاه هاي یادشده را تشریح کرد و گفت: میزان تابش خورشیدي دریافتی با استفاده از داده هاي تجربی
موجود و مدل مناسب تابش خورشیدي محاسبه شده است. همچنین با استفاده از نرم افزارهاي طراحی تخصصی نیروگاه خورشیدي، شیوه استقرار

تجهیزات خورشیدي (ازجمله پنل ها و مبدل ها) شبیه سازي شده و سازه هاي شناور موردنیاز در این نیروگاه هاي خورشیدي طراحی شده است.

طبق بررسی وي، با احداث نیروگاه خورشیدي شناور با ظرفیت 40مگاوات روي دریاچه هاي درودزن و ملاصدرا، می توان به ترتیب سالیانه 78،000 و
80،000 مگاوات ساعت برق خورشیدي تولید و از انتشار 49،000 تن گاز کربن دي اکسید در سال جلوگیري کرد. به اضافه، با احداث این نیروگاه ها،

می توان سالیانه از تبخیر 388،190 و 445،700 مترمکعب آب دریاچه هاي درودزن و ملاصدرا جلوگیري کرد.

عضو هیأت علمی بخش مهندسی شیمی دانشگاه شیراز به بررسی اقتصادي نیروگاه هاي خورشیدي شناور و زمینی پرداخت و افزود: با افزایش ارزش
آب در کشور ایران، هم اکنون ارزش اقتصادي نیروگاه خورشیدي شناور و زمینی نزدیک به هم است و با نگاه بدبینانه (سخت گیرانه ي اقتصادي)، مدت

زمان بازگشت سرمایه براي هر دو نوع نیروگاه 6 سال است. از همین رو، احداث این دو نوع نیروگاه  در کشور ایران پیشنهاد می گردد.

https://shirazu.ac.ir/article/4000765
https://shirazu.ac.ir/article/4000765


دکتر فیلی زاده گفت: بررسی محیط زیستی و اثرهاي ممکن بر اکوسیستم دریاچه بر روي دریاچه هاي سد درودزن و ملاصدرا انجام شده است. در این
بررسی میزان نور دریافتی دریاچه، دماي آب، اکسیژن، موجودات زنده در دریاچه، میزان تبخیر و محل تخم گذاري پرندگان قبل و بعد از احداث

نیروگاه خورشیدي شناور مورد بررسی قرار گرفته است و نتایج نشان می دهد که احداث نیروگاه بر روي این دو دریاچه مشکل زا نخواهد بود.
این عضو هیأت علمی در پایان اظهار کرد: تیم تخصصی ایشان، توانایی انجام مطالعات امکان سنجی، طراحی کامل نیروگاه هاي خورشیدي زمینی و

شناور، تهیه اسناد مناقصه و همچنین راه اندازي نیروگاه هاي خورشیدي را دارد.

علاقه مندان می توانند از طریق لینک زیر، فیلم کامل این سمینار تخصصی را در آپارات مشاهده نمایند:
https://www.aparat.com/search/shzu_eec

https://www.aparat.com/search/shzu_eec
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منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  27  |  تاریخ: 1402/08/28
شیراز

  انتخاب روابط عمومی دانشگاه شیراز به عنوان دبیر شوراي هماهنگی روابط عمومی دانشگاه هاي منطقه7 کشور

نشست مدیران روابط عمومی دانشگاه ها، مؤسسات آموزش عالی و پارك
هاي علم و فناوري منطقه 7 کشور به میزبانی مؤسسه استنادي و پایش

علم و فناوري جهان اسلام (ISC) برگزار شد.

در این نشست که با حضور دکتر رضا آزاد ، معاون روابط عمومی وزارت
عتف ترتیب یافت؛ پس از رأي گیري؛ روابط عمومی دانشگاه شیراز، به
عنوان دبیر شوراي هماهنگی روابط عمومی دانشگاه ها، مراکز پژوهشی و
فناوري استان هاي فارس،بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد انتخاب گردید.

آقاي محسن گل آرایش، معاون روابط عمومی دانشگاه شیراز در جمع مدیران روابط عمومی دانشگاه ها، مؤسسات آموزش عالی و پارك هاي علم و
فناوري منطقه 7 کشور با بیان گوشه اي از اقدامات صورت گرفته در روابط عمومی دانشگاه شیراز ، اظهار داشت : با توجه به وجود نیروهاي متخصص

در روابط عمومی دانشگاه شیراز ، این توانمندي وجود دارد که فعالیت ها بیش از پیش گسترش یابد.

وي ادامه داد : روابط عمومی دانشگاه شیراز تجربیات موفق خود در حوزه روابط عمومی مانند طرح جامع هویت سازمانی و راه اندازي تلویزیون
اینترنتی دانشگاه شیراز را در اختیار سایر دانشگاه ها، مؤسسات آموزش عالی و پارك هاي علم و فناوري قرار می دهد.

برگزاري کارگاه آموزشی «روابط عمومی در عصر هوش مصنوعی» از دیگر ویژه برنامه هاي اجلاس مدیران روابط عمومی منطقه 7 کشور بود.

https://shirazu.ac.ir/article/4007238
https://shirazu.ac.ir/article/4007238
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شیراز

  آیین تکریم و معارفه مدیران آموزشی دانشگاه شیراز

آیین تکریم و معارفه ي مدیران امور آموزشی، استعدادهاي درخشان و
برنامه ریزي و توسعه ي آموزشی دانشگاه شیراز برگزار شد.

در این آیین که روز شنبه 20 آبان ماه، باحضور اعضاي هیأت رئیسه
دانشگاه شیراز و جمعی از معاونان آموزشی دانشکده ها و یاوران علمی
دانشگاه در تالار دکتر مصطفوي ترتیب یافت؛ از زحمات و خدمات
مدیران سابق این حوزه: دکتر علی اصغر چالمه (مدیر سابق امور
آموزشی)، دکتر محسن محمدي (مدیر سابق استعدادهاي درخشان) و
دکتر یوسف مظاهري (مدیر سابق برنامه ریزي و توسعه ي آموزشی)

دانشگاه با تقدیم هدایایی تقدیر شد و هریک از ایشان، به ارائه ي گزارشی از فعالیت هاي صورت گرفته در دوران تصدي خود پرداختند.

همچنین در این جلسه، دکتر مسلم باقري، معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی و دکتر جواد تشخوریان مدیر حوزه ریاست دانشگاه، درخصوص اهمیت
فعالیت هاي حوزه ي آموزشی و خدمات مهم صورت گرفته، با نگاهی به برنامه هاي پیش رو پرداختند.

در پایان این نشست نیز، حکم مدیران جدید حوزه آموزشی دانشگاه: دکتر یوسف مظاهري (مدیر جدید مدیر امور آموزشی)، دکتر محسن راجی (مدیر
جدید استعدادهاي درخشان) و دکتر محسن محمدي (مدیر جدید برنامه ریزي و توسعه ي آموزشی) به ایشان اعطا شد.

براي مشاهده گزارش تصویري این رویداد، اینجا را کلیک کنید.

https://shirazu.ac.ir/article/4013613
https://shirazu.ac.ir/article/4013613
https://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/album.aspx?id=205




روابط عمومی دانشگاه شیراز

منبع: روابط عمومی دانشگاهشماره خبر:  29  |  تاریخ: 1402/08/29
شیراز

  اعلام برندگان آبان ماه مسابقه عکاسی«تصویر ماندگار»

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، نتایج برندگان آبان ماه مسابقه
ي عکاسی «تصویر ماندگار؛ عکس برگزیده ماه و سال دانشگاه شیراز» با
محوریت «کتاب و کتاب خوانی» پس از ارزیابی داوران، به شرح اسامی و

تصاویر زیر اعلام می گردد:

برندگان آبان ماه مسابقه عکاسی ماندگار:

بخش عکاسی با موبایل:

علی حجازي (دانشجوي کارشناسی فیزیک)
درنا کشاورز (دانشجوي کارشناسی جامعه شناسی)

زهره یوسفی (دانشجوي کارشناسی زبان و ادبیات فرانسه)

گفتنی ست از یکم تا 25م آذرماه، مهلت ارسال آثار براي دور بعدي این مسابقه است که به مناسبت روز دانشجو با محوریت «زندگی دانشجویی»
برگزار می گردد.

موضوعات عمومی مسابقه نیز به شرح زیر است:

- رویدادهاي دانشگاه (بازدیدها، اردوها، همایش ها، سمینارها، مسابقات و...)

- معرفی دانشگاه (طبیعت، اماکن، امکانات، توانمندي ها، افتخارات و ...)

- فعالیت هاي روزمره دانشجویی

- پویایی فضاي آموزشی، فرهنگی و پژوهشی دانشگاه

علاقه مندان براي کسب اطلاعات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایند:

https://shirazu.ac.ir/web/tasvir

https://shirazu.ac.ir/article/4014638
https://shirazu.ac.ir/article/4014638
https://shirazu.ac.ir/web/tasvir


عکاس : علی حجازي



عکاس : درنا کشاورز



عکاس : زهره یوسفی
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شیراز

  تقدیر از برگزیدگان آیین پایانی چهاردهمین جشنواره حرکت دانشگاهی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شیراز، آیین پایانی چهاردهمین
جشنواره حرکت دانشگاهی با معرفی و تقدیر از برگزیدگان این دوره از

جشنوراه برگزار شد.

در این رویداد که ازسوي مرکز حمایت از فعالیت هاي علمی دانشجویان
دانشگاه شیراز، شامگاه یکشنبه 28 آبان، همزمان با جشن میلاد حضرت
زینب (س) در تالار فجر دانشگاه ترتیب یافت؛ از انجمن هاي علمی برتر

مرحله دانشگاهی با اهداي تندیس و جوایز تقدیر شد.

دکتر حامد تقوایی، معاون فرهنگی دانشگاه شیراز در این مراسم، ضمن
خیرمقدم گویی با بیان اینکه در جایگاه معاون فرهنگی دانشگاه بخشی از

موفقیت ها و توانمندي هاي خود را مدیون انجمن هاي علمی ست، توضیح داد: در دوران دانشجویی از حدود سال 1386با عضویت در انجمن علمی
انرژي و محیط زیست فعالیت خود را آغاز کرده و به سرعت وارد شوراي مرکزي انجمن شده ام. سال1390 در جشنواره ي ملی حرکت مقام اول را کسب
کرده و سپس با تأسیس انجمن علمی فناوري هاي نوین و پلاسما این مسیر را ادامه دادم. در سال 1394 براي دومین بار مقام اول جشنوراه ملی حرکت
را کسب کردم و با حکم رئیس دانشگاه به عنوان عضو دانشجویی کمیته حمایت و نظارت بر انجمن هاي علمی درآمدم. از 1396 هم که به عنوان عضو
هیأت علمی دانشگاه مشغول به خدمت شدم، به عنوان استاد مشاور انجمن پلاسما معرفی شدم و امروز در جایگاه معاون فرهنگی دانشگاه شیراز
خوشحالم که گام به گام با حرکت رودخانه ي جاري و خروشان انجمن هاي علمی رشد کردم و موفقیت ها و توانمندي هاي خود را مدیون انجمن هاي

علمی هستم.

وي با اشاره به وجه تسمیه ي جشنواره ي ملی حرکت، خطاب به دانشجویان گفت: به شما که به جاي ماندن در مرداب راکد، در رودخانه ي زلال و
خروشان انجمن هاي علمی حرکت کردید، تبریک می گویم و از نظر من همه ي شما دانشجویان فعال انجمن هاي علمی برگزیدگان جشنواره حرکت

هستید.

دکر تقوایی با بیان اینکه ساخت و فطرت انسان به گونه اي طراحی شده که توقف و ایستادن برایش امکان ندارد، اظهار کرد: کسانی که حرکتی ندارند،
مجبورند خود را با مسائل مختلفی که امروز به عنوان آسیب هاي اجتماعی می شناسیم مشغول کنند و این نشان دهنده ي نیازي است که به آن پاسخ

مناسب داده نشده؛ یعنی همان نیاز به حرکت.

معاون فرهنگی دانشگاه شیراز در ادامه به برخی از عواملی که موجب حرکت انسان می شود، پرداخت و گفت: قرارگرفتن در بستر حرکت، یکی از
مهم ترین عوامل حرکت انسان است و جشنواره ي حرکت یکی از همین بسترها می تواند باشد که شما در آن قرار گرفته اید.

وي ادامه داد: شناخت انسان از جایگاه و قدر و منزلت خود نیز از دیگر عواملی است که انسان را به حرکت سوق می دهد. اگر انسان ظرفیت و جایگاه
خود را به خوبی بشناسد، حرکت خود را آغاز می کند و قطعا هرچقدر که انسان متوجه شود که وسعت وجودي اش چه اندازه است تلاش بیشتري

خواهد کرد.

https://shirazu.ac.ir/article/4014746
https://shirazu.ac.ir/article/4014746


دکتر تقوایی، امید به برکت و کمک الهی، وطن دوستی و عرق ملی و مذهبی و انتخاب الگوي مناسب را از دیگر عوامل برانگیزاننده و حرکت دهنده
انسان برشمرد و از دانشجویان خواست تا مسیر حرکت خود را مشخص کرده و دنبال کنند.

وي در پایان با بیان اینکه مسیر رشد و حرکت انجمن هاي علمی در دانشگاه شیراز مطلوب هست و در طول سیزده دوره گذشته با کسب مقام هاي
مختلف افتخارآفرینی هاي بسیاري صورت گرفته است، اظهار کرد: امیدواریم در پایان جشنواره شاهد باشیم که فعالیت انجمن هاي علمی به تشکیل

استارتاپ ها منجر شده و محصول تولید کنند که براي این مهم برنامه ریزي کرده ایم و با جدیت آن را دنبال خواهیم کرد.

رئیس مرکز حمایت از فعالیت هاي علمی دانشجویان در این نشست با بیان این مقدمه که انجمن هاي علمی دانشجویی مجموعه اي علمی، پژوهشی
است که با حضور دانشجویان نخبه و توانمند و همگام با اهداف و رسالت دانشگاه تشکیل شده، بیان کرد: مأموریت اصلی انجمن ةاي علمی

برطرف کردن شکاف میان دانشگاه با صنعت، جامعه و دنیاي حرفه اي ست.

زهرا فرامرزي گفت: هم اکنون 68 واحد انجمن علمی در دانشگاه شیراز فعالیّت می کنند و قریب به دوهزار نفر دانشجوي پژوهشگر و توانمند در این
انجمن ها حضور فعّال و موثر دارند.

وي افزود: مرکز حمایت از فعالیت هاي علمی دانشجویان به عنوان زیرمجموعه معاونت فرهنگی دانشگاه شیراز، به عنوان سیاست گذار و پشتیبان
انجمن هاي علمی دانشجویی دانشگاه در راستاي پویایی دانشگاه و رشد انجمن ها، به منظور ارائه دستاوردهاي آنان اقدام به برگزاري جشنواره دانشگاهی

حرکت به طور سالانه نموده است.

به گفته ي رئیس مرکز حمایت از فعالیت هاي علمی دانشجویان، انجمن ها در قالب 5 گروه علوم انسانی، فنی و مهندسی، علوم پایه، کشاورزي، هنر و
معماري در حوزه هاي 11 گانه انجمن علمی برتر، فعالیت علمی خلاقانه، نشریه علمی، مسابقه علمی، محتواي دیجیتال، کتاب، اختراع و کارآفرینی،
بخش ویژه، انجمن آموزش محور، انجمن پویا، استاد مشاور برگزیده و دبیر برگزیده با هم به رقابت می پردازند و برگزیدگان نهایی در حوزه هاي 13گانه

(46 اثر) براي رقابت با دیگر دانشگاه ها به وزارت علوم معرفی شده اند.

وي ادامه داد: در این دوره از جشنواره 879 فعالیت در قالب 95 فقره گزارش مستند تا پایان مردادماه به دبیرخانه جشنواره ارائه گردید که تا پایان
شهریورماه طی چندمرحله داوري شد و در پایان، 46 اثر از بین کلیه آثار، به عنوان برگزیده معرفی و به دبیرخانه جشنواره ملی حرکت اعلام شد که

امیدواریم مثل هرسال با کسب مقام هاي ارزشمند به افتخارات دانشگاه بزرگ شیراز بیفزایند.

در پایان این رویداد نیز از برگزیدگان چهاردهمین جشنواره حرکت دانشگاهی تقدیر شد.

براي مشاهده اسامی انجمن هاي علمی برگزیده چهاردهمین جشنواره حرکت دانشگاهی اینجا را کلیک کنید.

https://shirazu.ac.ir/documents/12058/3503240/%D8%A8%D8%B1%DA%AF%D8%B2%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%86%20%DA%86%D9%87%D8%A7%D8%B1%D8%AF%D9%87%D9%85%DB%8C%D9%86%20%D8%AC%D8%B4%D9%86%D9%88%D8%A7%D8%B1%D9%87%20%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87%DB%8C%20%D8%AD%D8%B1%DA%A9%D8%AA.pdf
https://shirazu.ac.ir/documents/12058/3503240/%D8%A8%D8%B1%DA%AF%D8%B2%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%86%20%DA%86%D9%87%D8%A7%D8%B1%D8%AF%D9%87%D9%85%DB%8C%D9%86%20%D8%AC%D8%B4%D9%86%D9%88%D8%A7%D8%B1%D9%87%20%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87%DB%8C%20%D8%AD%D8%B1%DA%A9%D8%AA.pdf


براي مشاهده گزارش تصویري این رویداد اینجا را کلیک کنید.

https://gallery.shirazu.ac.ir/gallery/album.aspx?id=206
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